CÓDIGO DO CERTIFICADO: QC0P7-6CRH5-AD8DU-6M784 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/QC0P7-6CRH5-AD8DU-6M784

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O USO DA LUDICIDADE POR
MEIO DO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA PARA PROMOVER HÁBITOS ALIMENTARES SAUDÁVEIS EM
CRIANÇAS DE UMA ESCOLA DA REGIÃO AMAZÔNICA : UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de MARCIELE GOMES DOS SANTOS, ANA KAROLINE DE ALMEIDA LIMA, CLESON
OLIVEIRA DE MOURA E HALISON CERQUEIRA CAUPER foi aprovado na retransmissão do IV Congresso
Brasileiro de Saúde Pública, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 10 a 13 de março de
2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão